
GÜNLÜK FİNANS  BÜLTENİ                                    

27 MART 2024 

                                                                                                                                    

ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
 

Türkiye 
Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu S&P Global, gelişmekte olan ülkeler için 2024 yılı 
toplam büyüme tahminini yüzde 4,2'ye yükseltirken, Türkiye için olan tahminini yüzde 3'e çıkardı. 
 
Dolar/TL tarihi zirvelerinin hemen altında 32.2 civarında güne başlarken piyasalarda Pazar günü 
yapılacak yerel seçim bekleniyor. 
 
Bugün iç piyasada takip edilecek veri bulunmuyor. Küresel piyasalarda ise yatırımcılar, ABD'de 

faiz indirim hızını tahmin etmek için bu hafta açıklanacak enflasyon verilerini takip edecekler. 

ABD 
ABD'de dayanıklı mal siparişleri Şubat ayında yükseldi ve şirketlerin ekonominin gidişatı 
konusunda iyimser olduğuna işaret etti. Yine bugün açıklanan veriye göre ülkede konut fiyat 
artışları Ocak'ta ivmelendi.  
 
S&P Global Ratings, ABD ekonomisinin 2024 yılında ortalama %2,5 büyüme yolunda olduğunu 
söyledi. 
 

Asya 
BOJ'un şahin üyesi Naoki Tamura normalleşme için istikrarlı faiz artışlarını bekliyor. 
 

PARİTELER 

➢ USD/TL  
Dolar/TL son faiz hamlesinden sonra yükseliş hızını yavaşlattı. Bu hafta Perşembe günü TCMB’nin 

para politikasının özeti ve aynı zamanda ABD ekonomisine ilişkin nihai büyüme verisi açıklanacak. 

Merkez Bankasının PPK özeti önemli bir etki yaratmayabilir. Buna karşın ABD verilerinin 

izlenmesinde fayda olabilir. 

Teknik Analiz: DolarTL TCMB’nin son faiz hamlesinden sonra yükseliş hızını yavaşlattı. Daha yatay 

bir eğilim içine giren Dolar/TL’de 32 seviyesi destek seviye olarak tekrar yerini aldı. Gün içinde 

olası yukarı yönlü hareketlerde 32,50 aşağı yönlü hareketlerde ise 31,80 seviyelerini direnç ve 

destek olarak takip ediyor olacağız. 

Destekler:32,20/32/31,80 
Dirençler: 32,50 



 

➢ EUR/TL  
Avrupa Merkez Bankası'nın (ECB) Haziran ayında faiz indirimine gideceğine dair artan bahisler 

nedeniyle değer kaybediyor. Nitekim ECB politika yapıcısı Madis Muller Salı günü yaptığı 

açıklamada, merkez bankasının faiz indirimine başlayabileceği bir noktaya daha yakın 

olduğumuzu söyledi. Buna ek olarak, ECB yetkilisi Yannis Stoumaras, Haziran ayında faiz indirimi 

için bir fikir birliği olduğu yorumunda bulundu. Bu, EUR/USD paritesini çevreleyen teklif tonuna 

katkıda bulunan ve iki haftalık düşüş trendinin uzatılması beklentilerini destekleyen bir başka 

faktör olarak görülüyor. Euro Bölgesinde Mart ayına ilişkin tüketici güveni takip edilecek. Tüketici 

güveni eksi seviyelerde seyretmeye devam ediyor. Bu hafta Perşembe ve Cuma günü ABD’den 

açıklanacak veriler paritelerde ve kurlarda  önemli olacak.  

Teknik Analiz: EUR/TL dün 35 seviyesini kırarak bugünde 35 seviyesinin hemen üzerinde işlem 

görüyor. Bugün Avrupa tarafında Euro Bölgesi Tüketici Güveni verisi var. Gün içinde 35 seviyesi 

altında 34,50 seviyelerini, 35 seviyesi üzerinde ise 35,60 seviyelerini takip ediyor olacağız. 

Destekler:35/ 34,80/34 
Dirençler:35,60 
 

 

➢ GBP/TL  
İngiltere Merkez Bankası'nın (BoE) en şahin politika yapıcılarından biri olan Catherine Mann, 

finansal piyasaların bu yıl çok fazla faiz indirimi beklediği ve BoE'nin ABD Merkez Bankası Fed'den 

önce harekete geçmesinin olası olmadığı konusunda uyardı. Mann, "Bence çok fazla indirim 



fiyatlıyorlar," dedi. Yatırımcılar Perşembe günü, dördüncü çeyrekte çeyreklik bazda %0,3 ve yıllık 

bazda %0,2 daraldığı tahmin edilen İngiltere GSYH büyüme rakamlarından daha fazla ipucu 

alacak. Beklenenden daha güçlü bir GSYH büyüme verisi gelmesi durumunda, İngiliz Sterlini (GBP) 

değer kazanabilir. 

Teknik Analiz : GBP/TL geçen haftaki kayıplarını telafi etmeye çalışıyor ve şuanda 40,66 

seviyelerinden işlem görüyor. İngiltere tarafında ekonomik takvim bugün yine sakin. Gözler yarın 

açıklanacak olan Gayri Safi Yurtiçi Hasıla (GSYİH) verisinde. Olası yukarı yönlü hareketlerde 41,30 

seviyesini direnç 40,55 seviyesini ise destek olarak takip ediyoruz. 

Destekler:40,55/40 

Dirençler:41,30/41,60 

 

 

➢ ALTIN   
FED toplantısı sonrasında üyelerden faiz indirim süreci ile ilgili itidalli açıklamalar gelmeye devam 

ediyor. FED Yönetim Kurulu Üyesi Lisa Cook, faiz oranlarını düşürürken temkinli bir yaklaşım 

sergilenmesi gerektiğini söyledi. Dolayısıyla bu durum ons altının yükseliş ivmesini hareketlendirdi 

diyebiliriz. Özellikle . Perşembe günü ABD büyüme ve Cuma günü gelecek PCE verisi beklentilerin 

altında açıklanırsa dolar endeksinde hızlanan olası düşüş değerli metalde yeni zirveler 

görülmesine neden olabilir. Buna karşın beklenti üzeri gelen veriler ons altında baskı yaratabilir. 

Teknik olarak 22 günlük hareketli ortalaması olan 2140 dolar seviyesi kırılmadığı sürece yukarı 

yönlü hareketliliklerin devam etmesini bekleriz.  

Teknik Analiz: Ons altın yukarı yönlü trend içerisinde hareketine devam ediyor. Ons altında 22 

günlük hareketli ortalaması olan 2140 dolar seviyesi kırılmadığı sürece sarı metalde alımların 

devam etmesini bekleriz. Buna karşın yukarı yönlü hareketliliğin hızlanması halinde 2200 Usd 

seviyesi hedef olabilir. 

Destekler:2140/2000 

Dirençler:2200/2230 
 



 
 

➢ PETROL 
Dünyanın en büyük petrol kullanıcısı ABD'de ham petrol stoklarının arttığına dair bir raporun 
ardından ve büyük üreticilerin önümüzdeki hafta yapılacak teknik toplantıda üretim politikalarını 
değiştirmeyeceklerine dair işaretler üzerine petrol fiyatları 2 gündür düşüş kaydediyor. Bu hafta 
makro açıdan önemli veriler ABD’den gelecek. Perşembe günü ABD 4Ç GSYİH revize (beklenti %3,2, 
önceki %3,2) ve FED’in favori enflasyon göstergesi PCE açıklanacak. PCE verisinin Şubat ayında %0,3 
yükseleceği, yıllık bazda ise %2,8 seviyesinde sabit kalacağı tahmin ediliyor. Dün gelen ABD'de 
dayanıklı mal siparişleri Şubat ayında beklentilerin üstünde yüzde 1,4 yükseldi. Veri şirketlerin 
ekonominin gidişatı konusunda iyimser olduğuna işaret etti. 
 

 
 

➢ 5 YILLIK CDS 

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i 315,320 seviyesinden işlem görüyor.  



 

 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex ,İnvesting , Trading View 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece 
bilgi içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan 
herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer 
araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin 
değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye 
çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia 
etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken 
olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol 
Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle 
bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde 
yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski olduğunu kabul eder. 

TR: 

SAATİ 

PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ  

12:00 EUR Euro Bölgesi Tüketici Güveni (Mart) -14,9% -14,9% 

16:30 USD ABD DOE Ham Petrol Stokları -0,700M -1,952M 

16:30 USD ABD DOE Ham Petrol Stokları  -018M 
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